Theodericus Buc et Henricus eius filius et Nijcholaus de Gheffen filius quondam Johannis de Dommellen pistoris maritus et tutor legitimus (dg: Z) Celie sue uxoris filie dicti Theoderici medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie (dg: Thome) #in vigilia Thome# apostoli et in Busco tradende de manso terre sito super Leendonc in quo manso Henricus filius quondam Theoderici morabatur et qui mansus quondam fuerat domicelle Heijskine (dg: et de quo manso terre predicto et) atque (dg: he) medietatem (dg: p) hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis dicte mensure solvende hereditarie termino solucionis predicto ex dicto manso quas pacciones unius modii siliginis et quatuor modiorum siliginis dicte mensure Johannes Last et Jacobus filius quondam Arnoldi (dg: G) dicti Goevij solvendas habebat annuatim et hereditarie terminis solucionis predictis ex dicto manso et quem mansum dicti Johannes Last et Jacobus filius quondam Arnoldi Goevij dederant dicto Henrico filio quondam Theoderici commoranti super Leendonc in parochia de Helvort scilicet pro (dg: p dicto) censu domini ducis et pro duobus modiis siliginis hereditarie purificationis #qui# annuatim ante ex dicto manso sunt solvendi et 'atque pro predictis hereditaria paccione unius modii siliginis et (dg: #dicta# hereditaria) pro predicta hereditaria paccione quatuor modiorum dicte mensure prout in litteris et quam medietatem dictarum paccionum unius modii et quatuor (dg: di) modiorum siliginis dicte mensure #nunc ad se spectare dicebant# (dg: eis et) #dicto Theoderico Buc# et quondam Jutte (dg: uxori) olim sue uxori filie quondam (dg: Johannis) Henrici Steenwech (dg: successione advolutam e) de morte quondam Cristine uxoris olim dicti quondam Jacobi filii quondam Arnoldi dicti Goevij successione advolutam esse (dg: dicebat et dicto Th et) et dicto Theoderico mediante hereditaria (dg: .) divisione prius habita inter eundem Theodericum et suos in (dg: ..) hoc coheredes in partem cessit ut dicebant (dg: hereditarie et quam medietatem dictam) hereditarie vendiderunt Godefrido de Lijemde pistori supportaverunt cum

litteris et iure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque (dg: hered) heredum dicti quondam Jacobi filii quondam Arnoldi Goevij et #dicte# Cristine quondam eius uxoris deponere. Testes Ywanus et Wijel datum in crastino Remigii.

BP 1175 f 157r 02 ma 02-10-1396.

Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hoernken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 157r 03 ma 02-10-1396.

Voornoemde Theodericus, Henricus en Nijcholaus verkochten aan Godefridus van Lijemde bakker 1/5 deel, dat behoorde aan Walterus van Ghesel, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit de hoeve van Henricus gnd Diederics, in Helvoirt, ter plaatse gnd Groet Laar, welk 1/5 deel Jacobus gnd Govije verworven had van voornoemde Walterus van Ghesel, en welk 1/5 deel aan voornoemde Theodericus Buc en wijlen zijn vrouw Jutta dwv Henricus Steenwech gekomen was na overlijden van Cristina ev voornoemde Jacobus Govije.

Dicti Theodericus Henricus et Nijcholaus ut supra quintam partem (dg: par) que (dg: W) ad Walterum de Ghesel spectabat in (dg: septem bonariis) hereditaria paccione duorum modiorum siliginis solvenda (dg: he) anno quolibet hereditarie in festo beati Andree apostoli ex manso Henrici dicti Diederics sito in parochia de Helvoert ad locum dictum Groet Laer quam quintam partem (dg: dictu) Jacobus dictus Govije erga dictum Walterum de Ghesel acquisiverat (dg: prout) prout hoc et alia in litteris etc et quam quintam partem nunc ad se spectare dicebant et dicto Theoderico Buc et quondam Jutte sue uxori filie quondam Henrici Steenwech de morte quondam Cristine uxoris olim dicti Jacobi (dg: Covij) Govije successione advolutam et dicto Theoderico Buc mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessam dicebant et hereditarie vendiderunt Godefrido de Lijemde pistori supportaverunt cum litteris et iure promittentes super omnia ut immediate. Testes datum supra.

BP 1175 f 157r 04 ma 02-10-1396.

Arnoldus Hoernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hoernken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 157r 05 ma 02-10-1396.

Godefridus van Boest, Olijverus gnd Fierken van Berchusen, Alardus zv Theodericus Rover Bollekens soen van Os en Johannes Gruijter van Os beloofden aan Gerardus zwv Johannes Bathen soen 40 nieuwe Gelderse gulden zoals die heden in de beurs gaan of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

(dg: Johannes) Godefridus de Boest (dg: Johannes Fierkinus) Olijverus dictus Fierken van Berchusen #Alardus (dg: Rove) filius Theoderici Rover Bollekens soen de Os# et Johannes Gruijter de Os promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio quondam Johannis Bathen soen XL novos Gelre gulden quales (dg: q) ad presens currunt ad bursam seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Wiel datum (dg: supra) in crastino beati Remigii.